様式第６号（第１０条関係）

　年　　月　　日

綾部市教育委員会教育長　様

団体等名
代表者住所
代表者氏名

綾部市教育委員会後援等の名義使用等事業実施報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で承認を受けた綾部市教育委員会後援等の名義使用等の事業について、下記のとおり事業を実施しましたので、綾部市教育委員会後援等の名義使用等に関する取扱要綱第１０条の規定により報告します。

記

	事業の名称

	開催日時

	開催場所

	他の後援・
協賛等団体

	参加人数

	実施成果

※教育長賞交付の場合は、受賞者名も記入してください。

※添付資料
①名義を使用した印刷物、事業に関する写真、報道資料等事業内容を把握できるもの
②参加費等を徴収した場合は、事業の収支決算書